平成 20 年６月５日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 池田忠史

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年６月５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました。

このうち、取締役及び監査役の選任につきまして、平成 20 年６月 25 日開催予定の第 10 回定時株主総

会に付議することを決議いたしました。また、取締役及び監査役の退任につきましては、取締役池田

忠史は一身上の都合により、監査役栁澤孝旨は取締役就任のため、それぞれ退任するものであります。

なお、取締役の職務等につきましては、株主総会後の取締役会にて決議される予定です。

記

1. 取締役の異動（平成 20 年６月 25 日付 予定）

 氏 名 新 職 現 職

新 任 栁澤 孝旨 取締役経営管理本部長 常勤監査役

退 任 池田 忠史 － 取締役経営管理本部長

2. 監査役の異動（平成 20 年６月 25 日付 予定）

 氏 名 新 職 現 職

新 任 増田 猛 常勤監査役 経営管理本部付

退 任 栁澤 孝旨 取締役 常勤監査役

（注）新任取締役及び監査役の略歴は別紙のとおりであります。

以 上

（別紙）

１．取締役候補者略歴

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況

栁澤 孝旨
(昭和46年 5月 19日生）

平成 7年 4月

平成 11 年 5月

平成 17 年 5月

平成 18 年 2月

株式会社富士銀行（現株式会社みずほ銀行）入行

株式会社 NTT データ経営研究所入社

みずほ証券株式会社入社

当社常勤監査役就任（現任）

２．監査役候補者略歴

氏   名

（生年月日）
略歴、地位、担当及び他の法人等の代表状況

昭和 50 年 4月 株式会社東海銀行（現株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

入行

平成 5年 2月 同行資金為替部次長

平成 9年 5月 東海インターナショナル証券株式会社（現三菱ＵＦ

Ｊ証券株式会社）出向

平成 10 年 11 月 預金保険機構出向

平成 19 年 3月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行退職

平成 19 年 4月 株式会社増田製作所入社

取締役財務・管理担当

増田 猛
(昭和 26年 8月 20 日生）

平成 20 年６月 当社入社（経営管理本部付）